

## ***Brandstrup Holding ApS***

Godthåbsvej 6, Baghuset, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for perioden  
1. oktober 2012 - 30. september 2013  
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
Frederiksberg 13/02 2014

---

Per Brendstrup

CVR-nr. 26 12 36 23

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. oktober 2012 - 30. september 2013	7
Egenkapital	10
Balance pr. 30. september 2013	8
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brandstrup Holding ApS  
Godthåbsvej 6, Baghuset  
2000 Frederiksberg

Telefon: 31214045

Telefax: 47384448

CVR-nr.: 26 12 36 23

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Per Brendstrup, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Morten Schneider  
Statsautoriseret revisionsvirksomhed  
Dalgas Boulevard 168  
2000 Frederiksberg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 13. februar 2014, .

## **Ledelsesberetning**

Årsrapporten for Brandstrup Holding ApS for 2012/13 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 5.375, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 65.992.

### **Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling**

Årethar været utilfredsstillende, men det forventes at den kapitaludvidelse der fandt sted i datter selskabet i december måned 2013 vil betyde et forbedret resultat i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. oktober 2012 - 30. september 2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.375	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.375</b>	<b>-6.250</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-5.375</b>	<b>-6.250</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.375</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	64.669
Finansielle omkostninger	3	0	-64.669
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.375</b>	<b>-6.250</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.375</b>	<b>-6.250</b>
Overført overskud		-5.375	-6.250
		<b>-5.375</b>	<b>-6.250</b>

## Balance pr. 30. september 2013

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
 <b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1	1
Overført resultat		-190.993	-185.618
<b>Egenkapital</b>	6	<b>-65.992</b>	<b>-60.617</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.056	24.556
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.687	22.687
Anden gæld		6.250	13.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>65.993</b>	<b>60.618</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>65.993</b>	<b>60.618</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<b>2012/2013</b>	<b>2011/2012</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	64.669
	<b>0</b>	<b>64.669</b>
 <b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	64.669
	<b>0</b>	<b>64.669</b>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	119.200	119.200
Kostpris ultimo	119.200	119.200
Værdireguleringer primo	-119.199	-119.199
Årets resultat	0	64.669
Årets nedskrivninger	0	-64.669
Værdireguleringer ultimo	-119.199	-119.199
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brandstrup Travels ApS	Frederiksberg	125.000	51%	-838.936	-226.546

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	1	-185.618	-60.617
Årets resultat	0	0	-5.375	-5.375
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1</b>	<b>-190.993</b>	<b>-65.992</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Ingen

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
